
 

 

 

 

 

 

 

 

 

K 5. točki dnevnega reda: 

 
- Sklep o določitvi javne infrastrukture na 

področju kulture v Občini Majšperk 



 
 

 
 
Številka: 478-31/2016- 

Datum:   4. 10. 2016 

 

 

Občinskemu svetu  

Občine Majšperk 

 
 
 
Zadeva: Sklep o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Majšperk  

 

 

 

Na podlagi 30. člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 

34/15, 55/15) in 71. člena Poslovnika Občinskega sveta Občine Majšperk (Uradno glasilo 

slovenskih občin, št. 25/12, 34/15), predlagam občinskemu svetu v obravnavo in sprejem 

Predlog Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini Majšperk.   

 

 

 

         

        Občina Majšperk 

        dr. Darinka Fakin, županja 

 

 

 

 

Priloga:  

 predlog sklepa z obrazložitvijo 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Na podlagi 70. člena Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 

77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11-odl.US, 111/13), Pravilnika o 

vodenju evidence javne infrastrukture na področju kulture (Uradni list RS, št. 11/03) in 17. 

člena Statuta Občine Majšperk (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/12, 34/15, 55/15) je 

Občinski svet Občine Majšperk, na ………seji dne …………….. sprejel  

 

S K L E P 

 o določitvi javne infrastrukture na področju kulture 

v Občini Majšperk 

 

1. člen 

S tem sklepom se določi javna infrastruktura na področju kulture na območju Občine 

Majšperk. 

 

2. člen 

Javna infrastruktura na področju kulture postanejo nepremičnine oziroma deli nepremičnin ter 

oprema v teh nepremičninah, katera služi kulturnim dejavnostim. 

 

3. člen 

Kot javna infrastruktura na področju kulture na območju Občine Majšperk, se s tem sklepom 

določi: 

 

1. Dvorana v Kulturno poslovnem centru, na naslovu Majšperk 39, 2322 Majšperk, ki stoji 

na parc. št. 26/18 k.o. 438 – Lešje, št. stavbe 597; 

 

2. Dom krajanov Stoperce, na naslovu Stoperce 13d, 2289 Stoperce, ki stoji na parc. št. 

*308/0 k.o. 502 – Stoperce, št. stavbe 59; 

 

3. Dom krajanov in gasilcev Ptujska Gora, na naslovu Ptujska Gora 82b, 2323 Ptujska Gora, 

ki stoji na parc. št. 168/5 k.o. 439 – Ptujska Gora, št. stavbe 150; 

 

4. člen 

Nepremičnine iz 3. člena tega sklepa se zaznamuje v zemljiški knjigi kot javna infrastruktura 

na področju kulture. 

 

5. člen 

Z dnem uveljavitve tega sklepa preneha veljati Sklep št. 66/95 z dne 29. 3. 1995 (Uradni list 

RS, št. 47/96). 

 

6. člen 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem glasilu slovenskih občin. 

 

Številka:  

Datum: 

 

                                                                                                  dr. Darinka Fakin 

                                                                                                  županja 



 
 

Obrazložitev 

 

Pravna podlaga za sprejem Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini 

Majšperk, je v 70. členu Zakona o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 

77/07 – uradno prečiščeno besedilo, 56/08, 4/10, 20/11, 100/11-odl.US, 111/13), ki določa 

pogoje in način določitve javne infrastrukture na področju kulture. 

 

Zakon v tem členu določa, da javno kulturno infrastrukturo sestavljajo nepremičnine in 

oprema, ki so v javni lasti in so namenjene kulturi. Namen razglasitve neke nepremičnine za 

javno infrastrukturo na področju kulture je predvsem zavarovati in ohraniti namembnost 

kulturnih prostorov ter funkcionalno omejiti uporabo, upravljanje in razpolaganje na področju 

kulturne dejavnosti. Pristojni organ lokalne skupnosti s sklepom ugotovi, katere nepremičnine 

in oprema, ki so v javni lasti in so namenjene kulturi sestavljajo javno kulturno infrastrukturo. 

Nepremičnine se zaznamujejo v zemljiški knjigi kot javna infrastruktura na področju kulture. 

 

V skladu s Pravilnikom o vodenju evidence javne infrastrukture na področju kulture (Uradni 

list RS, št. 11/03) vodi evidenco javne infrastrukture na področju kulture, Ministrstvo za 

kulturo, na podlagi sklepa občinskega sveta. 

 

Občina Majšperk ima veljaven Sklep (Uradni list RS, št. 47/96), ki je bil sprejet v letu 1995. 

Ker je od takrat nastalo kar nekaj sprememb, predlagamo občinskemu svetu, da zraven Doma 

krajanov in gasilcev na Ptujski Gori, doda še objekta Dom krajanov Stoperce in Dvorana 

Kulturno poslovnega centra Majšperk. 

 

S sprejemom novega Sklepa o določitvi javne infrastrukture na področju kulture v Občini 

Majšperk, se razveljavi prejšnji Sklep (Uradni list RS, št. 47/96). 

 

Po uveljavitvi sklepa bomo na nepremičninah, ki so navedene v sklepu, v zemljiški knjigi, 

predlagali vknjižbo zaznambe javne infrastrukture na področju kulture. 

 

Sklep občinskega sveta bomo v skladu s 5. členom Pravilnika o vodenju evidence javne 

infrastrukture na področju kulture (Uradni list RS, št. 11/03), predložili Ministrstvu za kulturo, 

ki vodi evidenco javne infrastrukture na področju kulture. 

 

 

                                                                                                  dr. Darinka Fakin 

                                                                                                  županja 

 
 


